  Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 22.06.2018 година ја донесе следната :

ПРЕДЛОГ
ОДЛУКА
                           За основање на заедничко друштво

1. АД ТРГОТЕКСТИЛ  МАЛОПРАДОЖБА Скопје основа заедничко друштво во Р.Македонија или во странство.
          2.Се овластува Одбор на директори на друштвото да донесе одлука со кои друштва и под кои услови ќе се основа заедничко друштво на територија наведена во член еден од ова одлука.

3.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување.

                                                                    Претседавач на собрание 

